

apps4all ApS
Urtehaven 10, Fårtoft, 7700 Thisted

CVR-nr. 35 24 93 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Poul Bak Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	apps4all ApS Urtehaven 10 Fårtoft 7700 Thisted
	Telefon: 81755885 Hjemmeside: www.apps4all.dk
	CVR-nr.: 35 24 93 38 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Bak Pedersen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Bankforbindelse	Sønderhå-Hørsted Sparekasse
Modervirksomhed	Cloud Retail Systems A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at udvikle og sælge apps til smartphones og tablets. Selskabet har stort fokus på værdiskabende funktioner og kundeloyalitet, samt et pris- og brugervenligt koncept.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 508.752 kr. mod 725.033 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -39.861 kr. mod 208.390 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatet er påvirket i negativ retning i form af væsentlige udgifter til udvikling af produkter, hvorved hele selskabskapitalen er tabt. Ledelsen bedømmer, at det vil være muligt at realisere forudsætningerne for at fortsætte driften og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	508.752	725.033
2 Personaleomkostninger	-512.354	-497.839
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-46.004	-37.643
Driftsresultat	-49.606	189.551
Andre finansielle indtægter	1.861	1.739
Øvrige finansielle omkostninger	-5.767	-3.751
Resultat før skat	-53.512	187.539
Skat af årets resultat	13.651	20.851
Årets resultat	-39.861	208.390
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	208.390
Disponeret fra overført resultat	-39.861	0
Disponeret i alt	-39.861	208.390

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.948	197.916
Udsudte skatteaktiver	34.502	20.851
Andre tilgodehavender	<u>34.646</u>	<u>29.287</u>
Tilgodehavender i alt	<u>142.096</u>	<u>248.054</u>
Likvide beholdninger	<u>212.308</u>	<u>364.327</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>354.404</u>	<u>612.381</u>
Aktiver i alt	<u>354.404</u>	<u>637.381</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	240.000	240.000
Overført resultat	-254.095	-214.234
Egenkapital i alt	<u>-14.095</u>	<u>25.766</u>
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	60.058	47.510
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	198.374
Leverandører af varer og tjenesteydelser	220.113	185.233
Anden gæld	88.328	180.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>368.499</u>	<u>611.615</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>368.499</u>	<u>611.615</u>
 Passiver i alt	<u>354.404</u>	<u>637.381</u>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	240.000	-422.624	-182.624
Årets overførte overskud eller underskud	0	208.390	208.390
Egenkapital 1. januar 2017	240.000	-214.234	25.766
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.861	-39.861
	240.000	-254.095	-14.095

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Resultatet er påvirket i negativ retning i form af væsentlige udgifter til udvikling af produkter, hvorved hele selskabskapitalen er tabt. Ledelsen bedømmer, at det vil være muligt at realisere forudsætningerne for at fortsætte driften og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	507.365	489.176
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.581</u>	<u>5.255</u>
	<u>512.354</u>	<u>497.839</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel splitleasingkontrakt. Leasingkontrakten har en restløbetid på 19 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cloud Retail Systems A/S, CVR-nr. 26391342 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.